Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC,
Instituto Vida e Saúde - INVISA e Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
- FAPEU. Objeto: Execução do Projeto intitulado "Envelhecer com dignidade". Vigência:
19/01/2026 a 19/01/2027. Data de Assinatura: 19/01/2026. Valor: R$966.420,00
(novecentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e vinte reais). Processo UFSC:
23080.068042/2025-67. Entidades. Assinam: Bruno Soares Ripardo, pela INVISA; Geraldo
Morgado Fagundes Filho, pela FAPEU; e Irineu Manoel de Souza, pela UFSC.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 3/2026 - UASG 153163

Número do Contrato: